סגן-הנשיא, י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ), מיום 13.3.16, בת"פ

23186-06-13, לפיו נידון המערער לשבעה חודשי מאסר בפועל ולארבעה חודשי מאסר על-תנאי, זאת בגין הרשעתו,

על-פי הודאתו, בעבירת החזקת סכין שלא למטרה כשרה - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ובעבירת

איומים - לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

כתב-האישום עובדות תוקנו לפיו טיעון, הסדר של בגדרו ניתנה קמא בבית-משפט המערער של הודאתו .2

והוראות החיקוק שבכתב-האישום המקורי. הסדר הטיעון לא חל על העונש.

מכרו, של לביתו המערער הגיע 23:30 לשעה בסמוך 14.7.12 ביום המתוקן, כתב-האישום עובדות על-פי

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולשירות בתי הסוהר.

ניתן היום, י"ג אב תשע"ו, 17 באוגוסט 2016, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא